
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

   

                                          Постановление  № 152 

 

от  05  декабря  2017 г 

 

Об индексации  размеров окладов  

(должностных окладов), ставок  

заработной платы работников 

 

 

В целях выполнения  перечня поручений по итогам совещания 

Президента Российской Федерации с членами Правительства Российской 

Федерации 24.05.2017 (от 03.06.2017 № Пр-1087), обеспечения социальных 

гарантий работников, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Произвести с 01 января 2018 года индексацию размеров окладов 

(должностных окладов), ставок заработной платы работников Администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области, занимающих должности, не отнесенные к 

муниципальным должностям, осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности Администрации Ветютневского сельского поселения, 

осуществляющих деятельность в сфере культуры,  библиотечного 

обслуживания, молодежной политики и спорта. Установить коэффициент 

индексации равным 1,04. При этом  размеры заработной платы подлежат 

округлению до целого рубля в сторону увеличения. 

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит обнародованию.  

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                                   Кобченко С.Б. 


